
ZARZĄDZENIE NR 43/24 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy do przyjmowania zgłoszeń 
kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 182 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408 z późn. zm.), § 3 ust. 3, § 9 i § 10 uchwały nr 
11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019r. r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam pracowników Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
Urzędu Gminy Ciepłowody: 

1) Panią Magdalenę Tęsną - Pitner - sekretarza gminy, 

2) Panią Urszulę Pleśniarską - podinspektora ds. obywatelskich, archiwistę zakładowego, 

3) Pana Sebastiana Hebdę - informatyka urzędu, starszego inspektora ds. pozyskiwania 
środków zewnętrznych,  do prowadzenia czynności w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 

2. Upoważnienie obejmuje weryfikację dokonanych zgłoszeń pod względem formalnym 
oraz weryfikację kandydatów, czy spełniają warunki określone w ustawie - Kodeks 
wyborczy. 

3. Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych przyjmowane 
będą do 10 maja 2024 roku, w sekretariacie Urzędu Gminy Ciepłowody, ul. Kolejowa 3, 
pok. 5 w każdy dzień roboczy w godzinach pracy urzędu tj. poniedziałek od godz. 7:00 do 
17:00 w pozostałe dni tygodnia od godz. 7:00 do 14:30. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7869971A-94D1-4FFC-B61C-650BD1E97FC1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/24 WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2024-05-06T11:53:35+0200




